
Российская Федерация 
Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №24 

муниципального образования 
Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 01. 03. ДР /6. № с? А

Об открытии группы семейного воспитания

Во исполнение постановления администрации муниципального
*

образования Усть-Лабинский район от 01.02.2011 года № 198 «Об открытии

групп семейного воспитания на базе дошкольных образовательных

учреждений» и приказа управления образованием администрации от

02.03.2011 года№ 293/1-П «Об открытии групп семейного воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группу семейного воспитания с 01.03.2011 года.

2. Возложить обязанности воспитателя группы семейного воспитания

на Балыбердину Л.А.

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье, воспитание и

образование детей на воспитателя группы семейного воспитания,

Балыбердину Л.А.

4. Старшему воспитателю, Шинкаренко И.С., разработать план

мероприятий по организации открытия группы семейного

воспитания, оказать методическую помощь воспитателю.

5. Старшей медицинской сестре:

5.1. Обеспечить необходимыми документами и технологмческими

картами.

5.2. Составлять еждневно меню



6. Кладовщику, обеспечить выдачу продуктов в соответствии с меню- 

требованием.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 24 Д.П. Иванова

С приказом ознакомлен:

Ф?С..


